
UCHWAŁA NR V/49/19
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród Wójta Gminy Cyców dla szczególnie uzdolnionych 
uczniów w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Cyców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018r. 
poz. 1457 z późn. zm.) Rada Gminy Cyców uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady przyznawania nagród Wójta Gminy Cyców dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Cyców, 
które określa Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Cyców, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/47/15 Rady Gminy Cyców z dnia 16 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania nagród Wójta Gminy Cyców dla szczególnie uzdolnionych uczniów w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Cyców.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Violetta Tobiasz

Id: 70AC8F1D-7931-4BD2-8E76-BC3C32EFAF5F. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr V/49/19 

Rady Gminy Cyców   

z dnia 16 kwietnia 2019r.  

  

 

 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Cyców  

 

  

§ 1 

1. W celu realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Cyców  przyznaje się nagrody Wójta Gminy Cyców dla uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Cyców.  

2. Nagroda Wójta Gminy Cyców przyznawana w ramach programu udzielana jest w formie pieniężnej 

absolwentom szkół w gminie Cyców zwanych „Prymusami”. 

3.  Nagroda Wójta Gminy Cyców przyznawana w ramach programu udzielana jest w formie pieniężnej również 

najlepszemu w gminie absolwentowi szkoły, który otrzymał najwyższy wynik z egzaminu ósmoklasisty                    

i egzaminu gimnazjalisty. 

3. Nagroda Wójta Gminy Cyców przyznawana jest ze środków wydzielonych z budżetu gminy. 

 

§ 2 

1. Najlepsze wyniki przedmiotowe ustala się w oparciu o wyniki ocen na świadectwie ukończenia szkoły przez 

ucznia. 

2. Za najlepsze wyniki przedmiotowe uznaje się wyniki, które stanowią powyżej 5,01 średniej ocen uzyskanych 

na świadectwie ukończenia szkoły przez ucznia. 

3. W celu wyłonienia najlepszych wyników zalicza się średnia ocen uzyskanych na świadectwie ukończenia 

szkoły z uwzględnieniem średniej ocen do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Najlepsze wyniki w gminie z egzaminu ósmoklasisty  i egzaminu gimnazjalisty  ustala się w oparciu                        

o zaświadczenie wydane przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną.  

5. Najlepszy absolwent typowany do Nagrody Wójta winien legitymować się zachowaniem co najmniej bardzo 

dobrym. 

 

§ 3 

1. Absolwentami szkół w gminie Cyców są uczniowie klasy ósmej szkoły podstawowej oraz uczniowie klasy 

trzeciej gimnazjum. 

2.  Do Nagrody Wójta w szkołach podstawowych wyłania się najlepszego absolwenta z każdego oddziału klas 

ósmych szkoły. 

3.  W przypadku dwóch lub więcej takich samych wyników uzyskanych przez absolwentów, do Nagrody Wójta 

wyznacza się ucznia szkoły podstawowej, który uzyskał lepszy wynik z egzaminu ósmoklasisty 

przeprowadzonego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną. 

4. Do Nagrody Wójta w gimnazjum wyłania się najlepszego absolwenta z każdego oddziału klas trzecich 

szkoły. 

5. W przypadku dwóch lub więcej takich samych wyników uzyskanych przez absolwentów, do Nagrody Wójta 

wyznacza się ucznia gimnazjum, który uzyskał lepszy wynik z egzaminu gimnazjalnego przeprowadzonego 

przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną. 

6. Do Nagrody Wójta w szkole podstawowej wyłania się również absolwenta klasy ósmej, który najlepiej                    

w gminie napisał egzamin ósmoklasisty. 

7. W przypadku dwóch lub więcej takich samych wyników uzyskanych przez absolwentów z egzaminu 

ósmoklasisty, do Nagrody Wójta wyznacza się ucznia tej szkoły podstawowej, który uzyskał lepszą średnią 

ocen na świadectwie ukończenia szkoły. 

6.  Do Nagrody Wójta w gimnazjum wyłania się również absolwenta klasy trzeciej, który najlepiej napisał                     

w gminie egzamin gimnazjalny. 

8. W przypadku dwóch lub więcej takich samych wyników uzyskanych przez absolwentów z egzaminu 

gimnazjalnego, do Nagrody Wójta wyznacza się ucznia gimnazjum, który uzyskał lepszą średnią ocen na 

świadectwie ukończenia szkoły.  

 

 

Id: 70AC8F1D-7931-4BD2-8E76-BC3C32EFAF5F. Podpisany Strona 1



§ 4 

1. Do nagrody Wójta dla najlepszych absolwentów szkoła typuje po jednym uczniu  

z każdego oddziału klas ósmych ze szkoły podstawowej oraz po jednym uczniu z każdego oddziału z klas 

trzecich gimnazjum. 

2. Do nagrody Wójta dla absolwentów którzy najlepiej napisali egzamin ósmoklasisty szkoła typuje jednego 

ucznia ze szkoły.  

3. Do nagrody Wójta dla absolwentów którzy najlepiej napisali egzamin gimnazjalny szkoła typuje jednego 

ucznia z gimnazjum. 

 

§ 5 

1. Uczniów do nagrody Wójta Gminy Cyców zgłaszają dyrektorzy szkół. 

2. Zgłoszenia składa się w formie pisemnej na druku zgłoszenia, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Programu. 

3. Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Cyców musi zawierać następujące informacje: 

1) Imię/imiona i nazwisko ucznia, 

2) imiona i nazwiska rodziców, 

3) Adres zamieszkania 

4) nazwę szkoły, 

5) klasę do której uczęszcza, 

6) ocenę z zachowania, 

7) średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wyniku rocznej klasyfikacji, 

8) uzasadnienie (krótkie), 

9) nr konta wskazany przez rodzica do przekazania nagrody pieniężnej, 

10) zgoda rodziców na przetwarzanie danych osobowych (klauzula RODO). 

4. W przypadku Nagrody Wójta  dla absolwenta, który osiągnął najlepsze wyniki z egzaminu  ósmoklasisty lub 

z egzaminu gimnazjalnego do wniosku należy załączyć kserokopię zaświadczenia o wynikach wydanego 

przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną.    

5. Wnioski należy składać najpóźniej na tydzień przed zakończeniem zajęć w danym roku szkolnym,  

 sekretariacie Urzędu Gminy Cyców.  

 

§ 6 

1. Wnioski są rozpatrywane przez co najmniej 3 osobową komisję kwalifikacyjną powołaną przez Wójta 

Gminy Cyców.   

2. Komisja po rozpatrzeniu wniosków sporządza protokół i przedstawia Wójtowi listę kandydatów do nagrody. 

3. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Wójt. 

4. Od wyżej wymienionej decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie.  

 

§ 7 

     Wartość nagrody określa Wójt Gminy Cyców stosownie do środków wyodrębnionych corocznie na ten cel  

w budżecie gminy, ale nie miej niż 200 zł i nie więcej niż 1000 zł. 

 

§ 8 

    Wręczenia Nagród Wójta dokonuje Wójt. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 70AC8F1D-7931-4BD2-8E76-BC3C32EFAF5F. Podpisany Strona 2



Załącznik  

do Regulamin przyznawania nagród Wójta 

Gminy Cyców 

 

.................................................. 

      (pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE UCZNIOWI NAGRODY WÓJTA GMINY CYCÓW 

 

Rodzaj Nagrody (przy właściwym polu postawić w kartce „X”): 

 dla najlepszego absolwenta szkoły podstawowej 

 dla najlepszego absolwenta gimnazjum 

 dla najlepszego absolwenta, ucznia szkoły podstawowej, który uzyskał najlepszy w gminie wynik z egzaminu ósmoklasisty 

 dla najlepszego absolwenta, ucznia gimnazjum, który uzyskał najlepszy w gminie wynik z egzaminu gimnazjalnego 

 

 

1. Imię/imiona i nazwisko ucznia: .......................................................................................................................... 

 

2. Imiona i nazwiska rodziców ucznia: ................................................................................................................... 

 

3. Adres zamieszkania: ........................................................................................................................................... 

 

4. Klasa do której uczęszcza uczeń w obecnym roku szkolnym:  .......................................................................... 

 

5. Nazwa i adres szkoły ........................................................................................................................................... 

 

6. Ocena z zachowania ustalona w wyniku rocznej klasyfikacji: ........................................................................... 

 

7. Średnia ocen z zajęć obowiązkowych ustalona w wyniku rocznej klasyfikacji: ................................................ 

 

8. Uzasadnienie: 

 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

Id: 70AC8F1D-7931-4BD2-8E76-BC3C32EFAF5F. Podpisany Strona 3



................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

 

 

 

..............................................................                                              ....................................................................... 

           (miejscowość, data)                                                                              (pieczęć imienna i podpis dyrektora szkoły) 

 

 

9. Nr konta wskazany do przekazania nagrody pieniężnej:  
 

 

 

                         

 

 

 

                                                                                               ......................................................................... 

                                                                                                                          (data i podpis rodzica/ prawnego opiekuna) 

 

 

10. Zgoda rodziców na przetwarzanie danych osobowych (Klauzula RODO). 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
       Zgodnie z art. 14 i art. 7 ust.3  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                           

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informuję, iż: 

1) Administratorem danych osobowych jest Gmina Cyców (adres: ul. Chełmska 42, 21-070 Cyców, telefon 

kontaktowy: 82 5677 003). 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@ugcycow.pl.  

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody Wójta Gminy Cyców dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów i na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO. 

4) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji w/w celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Ma Pan/i prawo do: dostępu do treści danych osobowych dziecka oraz ich sprostowania, żądania 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, do przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu, do cofnięcia zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa 

się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; b) do wniesienia 

skargi do organu nadzorczego - do GIODO (w przyszłości ma zostać zastąpiony przez Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych i to oznaczenie organu należy stosować dopiero po zmianie stanu prawnego 

w tym zakresie), w razie uznania (przez Panią/Pana), że przetwarzanie danych osobowych dotyczących 

dziecka narusza RODO. 

6) Podanie (przez Pana/Panią) danych osobowych dziecka jest warunkiem otrzymania w/w nagrody.  

7) Dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych oraz nie będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany i nie będą profilowane.  

 

 

                                                                                                           .....................................................................                                                                                             
                                                                                                                                        (data i podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

Id: 70AC8F1D-7931-4BD2-8E76-BC3C32EFAF5F. Podpisany Strona 4



Wniosek Komisji Kwalifikacyjnej: 

 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

 

                                                                                               ........................................................................ 

                                                                                                                            (data i podpis Przewodniczącego Komisji) 

 

 

 

 

 

Decyzja Wójta Gminy Cyców o przyznaniu nagrody: 

 

Przyznaję nagrodę w wysokości: ............................................................................................................................. 

 

 

 

 

                                                                                               ........................................................................... 

                                                                                                                                  (data, podpis i pieczątka Wójta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Id: 70AC8F1D-7931-4BD2-8E76-BC3C32EFAF5F. Podpisany Strona 5




